第８号（第６条関係）

児童福祉施設設置認可事項変更届

年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　殿
社会福祉法人等名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

　下記のとおり児童福祉施設の設置の認可を受けた事項を変更したいので、児童福祉法施行規則第３７条第６項の規定により届け出ます。

記

	名称

	種類

	位置

建
物
の
規
模
及
び
構
造

	構造
	新

	旧

	建物
面積
	１階
	２階

	合計（延べ）

	新
	㎡
	㎡

	㎡

	旧
	㎡
	㎡

	㎡

	土地
面積
	建物敷地
	屋外遊戯場
	その他の土地
	合計

	新
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	旧
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

建
物
各
室
の
面
積
	室名
	新
	旧
	備考

	室数
	面積
	室数
	面積

	       ㎡

	      ㎡

	       ㎡

	      ㎡

	       ㎡

	      ㎡

	       ㎡

	      ㎡

	       ㎡

	      ㎡

	       ㎡

	      ㎡

	       ㎡

	      ㎡

	合計

	       ㎡

	      ㎡

便所の数

	児童用
	職員用
	摘要

	新
	旧
	新
	旧

	大便所

	小便所

	建物の図面
	別図のとおり

その他
の設備

	屋内設備
	屋外設備

	区分
	数量
	区分
	数量

	新
	旧

	新
	旧

	運営の
方法
	新

	旧

	経営の責任者の氏名
	新

	旧

	福祉の実務に当たる幹部職員の氏名
	新

	旧

	入所定員
	新
	名
	旧
	名

	変更の理由

	変更の時期
	　　　　　　年　　月　　日

　添付書類
　１　経営の責任者又は福祉の実務に当たる幹部職員を変更しようとする場合にあつては，新しい責任者又は幹部職員の履歴書
　２　土地，建物等施設運営の主体となるものを借用により運営する場合にあつては，当該土地建物等の所有権者との貸借契約書等の写し
　３　入所定員の変更等により収支予算に変更を生ずべき場合にあつては，変更後の収支予算書
　４　入所定員の変更により，従来の職員定数に変更を生ずべき場合にあつては，職員名簿(設置認可の申請時の職員名簿に準じ作製すること。)